

Referat af:  
Gundsøllille Skytteforenings Årsmøde  
torsdag, den 14. februar 2013



Gundsøllille d. 23. februar 2013

1. **Valg af dirigent:** Helle Østergaard Mark
2. **Valg af Protokolfører:** Marianne Lamhauge
3. **Beretning om afdelingens virke i det forløbne år – herunder redegørelse for afdelingens aktivitetsplaner for det kommende år.** Jens Kristian Andreasen

Mange af vor forældre til børneskytterne har givet udtryk for at de er forbavset over den store aktivitet der er i foreningen og den stadig strøm af mails der bliver sendt vedrørende disse aktiviteter. Ja... vi har mange aktiviteter og mange er historiske bestemte - vi har altid haft dem - og der er kommet nye til.

Det... at vi har mange og det går nogle gange hurtigt bevirker at der er sket meget fra udsendelse af den skriftlige beretning til mødet i aften.

Vi har f.eks. holdt 10 meter faldmålsstævne, nogle af vore skytter i 2012 har deltaget i Roskilde Idræts Unions idrætsfester den 1. og 2. februar 2013 og DDS Roskilde har udsendt udtagelseslister til de forestående DM,ere.

#### **RIU Idrætsfester**

Fradag den 1. februar blev Helle Østergaard Mark hædret sammen med Marianne Lamhauge hvor de fik en lille erkendtlighed i form af en glasblomst. Helle hjemtog en nordisk mesterskab og Marianne blev nummer to i samme disciplin. Resultatet er beskrevet i den skriftlige beretning.

Lørdag den 2. februar blev Stephanie Grundsøe, Kalle Mathiesen, Tommy Sørensen, Rasmus Hoffmann Sørensen, William Hanger og Christoffer Vinther hædret. De fik en erindringsmedalje overrakt af Roskildes Borgmester.

#### **10 meter faldmålsstævne**

10. februar afholdt foreningen 10 meter faldmålsstævne. Stævnet er et af DDS udtagelsesstævner, hvor vinderne af de fire klasser er udtaget til finaleskydningen i forbindelse med de forestående 15 meter DM. Nogle af foreningens BK og JUN skytter har deltaget i de tre stævner der er afholdt på Sjælland - Greve, Esrum og vort eget - og det har resulteret i at vi har tre skytter med til DM finalerne i Vingsted. De tre skytter er Tommy Sørensen, Stephanie Grundsøe - der vandt ved vort eget stævne og William Hanger.

#### **DM 15 meter for ungdom i Vingsted**

15.-17. marts afholder DDS deres årlige DM for ungdom på 15 meter. Vi stiller nok med det største børnehold nogensinde, der skal 11 børne- & Juniorskytter skytte af sted. De 10 skal med bussen, og heraf er de seks udtaget på landsdelsholdet. Der var syv udtaget, men én har ikke meldt tilbage.

De seks udtagne - der deltager - er Stephanie Grundsøe, Tommy Sørensen, Kalle Mathiesen, William Hanger, Rico Skov og Simon Ryttersgaard.

### **Gundsøllille Skytteforening**

St. Valbyvej 248, Gundsøllille, 4000 Roskilde

☎ 4678 9455 - mail@skyttegraven.dk

www.skyttegraven.dk

**Udvalg under Gundsøllille Skytte Gymnastik og Idrætsforening**

Herudover er der udtaget fem talenter, som er, Christoffer Kjerside Vinther, Emilie Ida Rasmussen, Miriam Ryttersgaard, Rasmus Hoffmann Sørensen og Shamon Bagi.

Annette Madsen, Jørgen Sørensen, Charlotte Grundsøe og Jens Kristian Andreasen tager med som foreningsleder. Herudover har vi tilmeldt Benny Mathiesen og Heidi Skov som deltager i turen.

Rasmus og Lone Hoffman Sørensen sørger selv for transporten til Vingsted, men overnatter og hygger sig med de andre til fællesspisningen lørdag aften.

### **DM 15 meter for pistol i Vingsted**

I weekenden 22.-24. marts afholdes der DM for pistolskytter her er Johnny Hvidtfeldt udtaget til landsdelsholdet på Standard og luftpistol.

### **DM 15 meter for ung/seniorskytter i Vingsted**

På nuværende tidspunkt har foreningen ikke modtaget en liste over hvem der er udtaget til landsdelsholdet samt hvilke divisionshold der har kvalificeret sig.

### **Vinterens divisionskydning - hvilke hold til DM**

Foreningen har deltaget med 15 hold, (7 BK/JUN, 6 SEN/ÅKL/MIX og 2 pistol hold)

Af de 15 hold har 5 hold kvalificeret sig. En forening kan maksimalt have 10 hold med så det kan ikke gøres meget bedre.

Foreningen har fået besked på hvilke hold der er udtaget ved Ungdoms og Pistol DM men mangler oplysninger om hvem der er udtaget til Ung/Senior DM.

**BK klassen** vandt 1. division og kvalificerede sig som vinder.

**Pistolholdet** vandt deres divisioner både på cal. 22 og luft så her skal også stilles hold.

**ÅKL divisionerne** her har foreningen ikke modtaget oplysning om udtagelse men alle hold har skudt sidste runde. Foreningens Cal.22 hold vandt ikke deres division men er - efter bestyrelsens mening - kvalificeret som det hold der har flest point efter vinderen. Det samme gør sig gældende for luftturneringen.

### **Træning, stævner og turneringer i sommer.**

I aften skal vi tage stilling til træning på 50 og 200 meter, samt hvilke hold vi vil tilmelde DDS Roskildes divisionskydninger.

I år gjorde foreningen en ekstra indsats på børnesiden hvilket som bekendt resulterede i at vi havde et 200 meter børnehold der vandt Bronze ved DM.

Hvis stemningen er for at vi igen skal tilmelde 50 og 200 meter hold, vil vi også gøre det. Men skal det lykkes er vi nødt til at have et antal hjælpere, der kan træne børnene mandag og tirsdag aften. Hjælpere kan være forældre, der har fået et mindre kursus eller nogle af vore garvede skytter.

Vi må nok erkende, at BK træningen på 200 meter ikke vil være så mange gange særligt grundet prisen for at skyde (ca. 80 kr.) Men bestyrelsen håber, vi kan aftale en mandag aften, hvor de børn, der har lyst kan prøve at skyde på 200 meter, men her kræver det, at nogle af vore 200 meter skytter vil hjælpe børnene. Opstarten for træningen på 50 meter vil være tirsdag den 9. april kl. 18.30

### **Træning vinter 2013/2014**

Vi skal have en principiel debat om hvordan vi træner til vinter. Nogle af børne- og juniorskytterne har trænet mandag og andre har trænet tirsdag og flere har trænet både mandag og tirsdag.

De voksne skytter har givet udtryk for at de gerne vil have en dag for dem selv hvor de kan hygge sig samtidig med træningen og ikke være forpligtiget til at være på banen for at hjælpe de unge skytter.

Så... en løsning kunne være at mandagen er forbeholdt de unge skytter og familier. Tirsdag er forbeholdt de voksne gevær og pistol. Onsdag er for alle her vil der være 3. stk. 15 meter baner til luft- og salongevær og opsat 3 stk. 10 meter til luft. Det vil også være dagen hvor divisionskydningerne på luft afvikles.

Torsdag vil så blive reserveret til divisionsturneringen på cal.22 hvis det stadig er den turneringsform vi har.

## **Klubmesterskab**

Bestyrelsen vil gerne have en tilkendegivelse af hvordan vi skal afvikle klubmesterskabet.

Foreningen plejer at holde klubmesterskabet i marts måned som afslutning på vintersæsonen. Vi har prøvet forskellige måder at gøre det på, men hver gang har det givet et problem, da marts måned er en måned, hvor der er mange andre aktiviteter, her kan f.eks. nævnes 15 m DM.

Vi vil gerne have at så mange af vore skytter deltager så kunne en løsning være at afholde det over flere træningsaftener fra nu og indtil 20. marts og så udskyde vinterafslutningen til mandag den 25. marts hvor vi så overrækker medaljer til vinderen.

Det vil sige at alle har mulighed for at skyde både hoved og mesterskabsskydning. Hvis der bliver plads i kalenderen kan vi åbne for skydning en lørdag eller søndag.

## **Gundsøllehallen a.m.b.a.**

Poul fortalte at man stadig arbejder på en udvidelse af hallen. Det projekt der ligger øverst i øjeblikket indeholder nye selskabslokaler, en multihal, samt ny skydebane med 10m, 15m og 50m. Det er dog endnu ikke sikkert at det bliver til noget, da lokalplanen skal ændres for at der kan komme en udendørs skydebane.

## **Samarbejde med Roskilde kommune v/Poul Lamhauge**

Roskilde2Go har stor politisk bevågenhed i Roskilde. Kombinationen af at tilbyde både idræts- og kulturtilbud i ét og samme projekt er unik. Flere ungdomsuddannelser er involveret i arbejdet med Roskilde2Go, så udvalget har allerede i kontakt med en stor gruppe af unge – og deres interesse og forventning til projektet er stor.

Første periode i projektet går i luften den 11. marts 2013 og kører frem til 2. juni 2013. Det skal i denne periode være super fleksibelt at deltage – både for udøverne og udbydernes side. Vi offentliggør programmet en uge ad gangen på hjemmesiden, og man melder sig til via sms – nemmere kan det ikke blive.

12 ugers kultur og idræt for 300 kr. og du kan deltage, hvor og når det passer dig – dét er konceptet. Eneste betingelse er, at du er mellem 15 og 25 år.

Den 13. marts går Roskilde2Go i luften med et kæmpe startevent i samarbejde med Gimle. Om eftermiddagen bliver der loungestemning med cafébands og hygge i caféen, og kl. 18.00 bliver der 1,5 times præsentation af aktiviteter, og aftenen slutter af med en koncert på Gimle med Spectors. Til koncerten kan deltagere med et Roskilde2Go pas deltage og medbringe en ven.

## **Unionsskydning**

Poul fortalte at vi overvejer at sende ungdomsskytterne til 10m luft DM i Herning d. 9. marts, hvis der er nogle der vil påtage sig opgaven at køre børnene. Det er mest af hensyn til U15 skytterne der ligger til medaljer i turneringen.

Seniorerne deltager i 10m luft DM (+45) d. 15-16. marts hvor de stiller hold. Der er medaljer at forsvare fra sidste år. Endvidere deltager de i Nordiske Mesterskaber i Norge i uge 27, på 10m, 50m og 300m, også her er der medaljer at forsvare.

## **DGI/DDS landsstævne 2013 i Esbjerg**

Nogle har allerede hørt om DGI/DDS landsstævnet der afholdes i Esbjerg fra 4.-7. juli 2013.

Vi starter med skydeaktiviteterne allerede onsdag og fortsætter med disse til og med lørdag.

Der skydes i følgende discipliner, som alle er samlet i Måde:

- 25 m pistol
- 50 m gevær
- 200 m gevær
- Gevær-(kort og lang) og pistolterrænskydning
- Biathlon

Skytterne camperer på cirkuspladsen i Esbjerg cirka 5 km fra Måde og stævnecentrum. Der tilstræbes landsdelsopdelt camping, ligesom der bliver et hjørne med ungdomscamping. På skyttecampen bliver der

mulighed for at tilkøbe strøm. Pris 175 kr. pr. tilslutning for hele stævneperioden.

For skytter gælder, at børn under 15 år kan deltage i L2013.

Men her er et problem at for at kunne skyde skal de bruge et våben og det betyder at skytter der ikke selv har våben skal låne af foreningen. Det i sig selv er et problem da de "kun" kan udlånes til medlemmer og medlemmet skal - af politiet - have en godkendt SKV-3 for at et bestyrelsesmedlem kan udstede en transporttilladelse.

Så er der nogen der kunne tænke sig at deltage men ikke selv har våben skal vi have bragt det administrative på plads.

### **Vedligeholdelse af skydebaneområdet**

Som sidste år skal vi hen over sommeren renovere vor skydebaneområde. Hullerne i bagvæggen er blevet for store, og skudhuller skal lukkes og væggen males.

Der er også skudhuller i loft og sidevæge, der skal repareres, og måske skal der males.

Der er også planer om at ændre 10 meter banen så vi har mulighed for at have et antal 10 meter baner opsat samtidig med 15 meter. Her kræver det at politiet giver tilladelse.

Da vi skal have fornyet vor tilladelse først i 2014 vil vi allerede inden vintersæsonens start sørge for at politiet har godkendt banerne.

### **DDS Roskildes generalforsamling**

6. marts 2013 afholder vor landsdelsforening - DDS Roskilde - deres sidste officielle generalforsamling.

Det er her, man planlægger den politiske strategi for landsdelsforeningens virke i fremtiden.

Som I sikkert allerede har læst er DGI og DDS sammenlagt fra 1. januar 2013. Det var en sammenlægning der "kom som en tyv om natten" ingen - ud over DDS bestyrelse - kendte til disse planer før sommerferien.

Så det var en plan der skulle hastes igennem.

Det få store konsekvenser for vor landsdel der skal sammenlægges med DDS Vestsjælland. Det betyder at vi kommer til at skyde under DGI Midt- og Vestsjælland og DDS Roskilde som landsdel ophører. Det betyder også at vi skal sige farvel til nogle af de foreninger vi har haft et godt samarbejde ikke mindst Stenløse hvor vi i mange år har lejet os ind på deres 50 meter baner. Stenløse og Esrum skytteforening skal flytte til DGI Nordsjælland og Ballerup skytteforening skal flytte DGI Storkøbenhavn.

Da DDS Roskildes landsdelsformand - Bent Kruse - kommer fra Ballerup betyder det at han på et tidspunkt skal holde som formand. Om det kommer nu eller senere ved vi ikke.

De to landsdele DDS Roskilde og DDS Vestsjælland har 2013 til at få sig sammenlagt men af gode grunde bliver det sikkert fra 1. oktober 2013 da en ny sæson starter så det kunne det være en god ide at DDS Roskildes bestyrelse blev ved indtil dette tidspunkt.

Hvordan vi i fremtiden afvikler vor divisionsturnering ved jeg ikke. Jeg kan ikke se hvordan vi kan fortsætte på samme måde.

Til generalforsamlingen har alle skytter adgang med taleret, og vi har fem eller seks stemmer. Det vil sige, at kommer der 10 medlemmer fra foreningen, er det kun de fem eller seks, der har stemmeret.

Formanden opfordrede alle til at møde op så man kan få et indblik i, hvad der rører sig i DDS Roskildes landsdel og være med til at præge fremtiden.

### **Frivillige**

Under sidste generalforsamling havde foreningen svært ved at få besat de tre bestyrelsesposter, der i følge vedtægterne skal være. I følge vedtægterne skal der være mindst tre i bestyrelsen. Formand, kasserer og sekretær.

Formanden syntes det er mærkelig at en afdeling skal have en valgt sekretær har derfor indsendt et ændringsforslag til vedtægterne hvor sekretær udskiftes med bestyrelsesmedlem. Han syntes det er en god ide med mindst tre bestyrelsesmedlemmer men sekretæropgaverne syntes han afdelingen skal løses af den der er bedst til en bestemt opgave.

Men der er ingen øvre grænse for, hvor mange medlemmer bestyrelsen kan have, så har en eller flere lyst til at være med til at tage beslutninger i årets løb, så meld dig selv - vent ikke på at andre peger på dig. Nu behøver vi jo ikke have en stor bestyrelse, hvis vi har frivillige nok, der tager hånd om de daglige opgaver,

og her har vi i årets løb oplevet det positive, at flere forældre tager del i deres børns skydeidræt. Når BK-skytterne har været til divisionsskydninger og stævner, har vi ikke haft et problem med at få hjælp hverken til transport eller hjælp på banen. Under GundsøCup skulle der bruges hjælpere både under stævnet, men også til kagebagning. Også her var der rigeligt hjælp at få.

Det er dejligt, at der er kommet nye i klubben, der gerne vil hjælpe. Foreningen har i mange år trukket på de samme personer, som man med rette kan kalde "Tordenskjolds soldater", men også de har en smertegrænse for, hvor meget de kan klare uden hjælp. F.eks. den store fremgang af børneskytter betyder, at der er meget travlt de første timer mandag og tirsdag. Så her kan vi f.eks. godt bruge nogle flere hænder.

Medlemsmødet skal senere på dagsordenen udpege ansvarlige for sommerens aktiviteter, så jeg håber at alle poster bliver besat. Ikke besatte poster betyder, at der er aktiviteter, vi ikke kan deltage i.

Vi nåede ikke at udarbejde "stillings" beskrivelser over opgaverne men må i stedet tale om hvad det går ud på når vi når til punktet.

### **Uddannelse hjælpetræner/instruktører**

Vi har talt meget om at uddanne skytter og forældre så kunne hjælpe børnene under træning og stævner. Det er på tide vi gør alvor af denne uddannelse. og vi skal i gang med at få planlagt disse kurser.

En måde at gøre det på er en dag/weekend i sommer på Skydebane Vest eller i Skydekælderen. Hvor vi udover kurset hygger os og børnene evt. træner på de distancer der er mulighed for.

Vi kan også uddanne nogle af vore børne- og juniorskytter til at være børnetræner. Vi kan sagtens forestille os nogle af vore ældste børneskytter hjælpe nye BK skytter med at indstille bordet og støtten og samtidig sørge for at resultaterne bliver registreret - både i træningsdagbogen og på foreningens medlemsprogram.

### **Afslutning**

Med indkaldelsen til medlemsmødet var der vedlagt en skriftlig beretning, der i korte træk fortalte, hvad vi har beskæftiget os med i det forgangne år, så behøver de fremmødte ikke at bruge så lang tid på at høre formanden oplæser en lang beretning, men kan "nøjes" med at høre om, hvad vi har tænkt os, der skal ske fremover.

Det er altid svært at lave en beretning, enten har man ikke noget at fortælle, eller også er der sket så meget, at man må begrænse sig. Og det er, hvad vi har måtte gøre, men det er altid svært, hvad skal man have med eller ikke med i en beretning.

Om den mundtlige beretning er for kort eller lang, kan kun de fremmødte afgøre. Hvis noget er glemt så nævn det under den efterfølgende debat af beretningen.

### **Tak til bestyrelsen**

Til slut takkede formanden bestyrelsen og de hjælpere der har ydet en indsats i det forgangne år. Og Hovedforeningen skal have tak for samarbejdet i året der er gået.

### **Debat om beretningen (skriftlig og mundtlig)**

- Det blev foreslået at foreningen skulle gøre RIU,s Idrætsfest til "festdag" hvor så mange medlemmer som muligt deltog for at fejre de - fra foreningen - indstillede skytter.
- Lindebjergskolen vil sætte Skydning på som valgfag fra det nye skoleår. Hvordan det i praksis skal løses drøftes nærmere med skolen inden opstart.
- Flere ungdomsklubber - bl.a. Poplen i Jyllinge - har spurgt om de kan prøve at skyde. Svaret har været ja... og at det koster 25. kr. pr. deltager (det er ca. vor pris for skiver og ammunition)
- Flere gav udtryk for at det var en god ide at ændre på træningstidspunkterne.

#### **4. Redegørelse for afdelingens økonomiske resultat af de gennemførte aktiviteter:**

Kasserer Poul Lamhauge gennemgik regnskabet og fortalte, at det var godkendt af revisionen. Poul gennemgik nogle enkelte punkter i regnskabet.

## **5. Behandling af indkomne forslag**

### **a. Forslag til kontingentændring (forslaget blev omdelt)**

Der betales et årlig kontingent, der gælder fra 1. oktober - 30. september året efter.  
Kontingentet for perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014 udgør:

- Voksne skytter - kr. 920,00
- Børn, juniorer og ungdomsskytter - kr. 720,00  
Inkluderet i kontingentet er to klippekort med i alt 20 klip. Hver klip dækker en kaliber .22 serie på ca. 25 skud. Kortet skal bruges ved træning og stævner. Ubrugte klip refunderes ikke.  
Der kan købes ekstra - 25 skuds - kort for kr. 160,00 pr. stk. Ubrugte klip refunderes med kr. 16,00 pr. klip ved kontingentperiodens udløb.
- Familiekontingent - kr. 1.075,00. Gælder en voksen og et barn  
For efterfølgende voksen betales kr. 275,00  
For efterfølgende barn under 18 år betales kr. 175,00  
Inkluderet i kontingentet er to klippekort med i alt 20 klip. Hver klip dækker en kaliber .22 serie på ca. 25 skud. Kortet skal bruges ved træning og stævner. Ubrugte klip refunderes ikke.  
Der kan købes ekstra - 25 skuds - kort for kr. 160,00 pr. stk. Ubrugte klip refunderes med kr. 16,00 pr. klip ved kontingentperiodens udløb.
- Skytter der selv har våben og ammunition - kr. 600,00

Forbrug af hagl ved træning og stævner med luftgevær er inkluderet i kontingentet

### ***Bemærkning til forslaget***

For skytter der ikke har egne våben indføres et klippekortsystem på kaliber .22  
Udover grundkontingentet skal der betales for forbrug af ammunition. Hertil indføres et klippekortsystem, hvor medlemmer ved sæsonstart betaler et beløb dækkende to klippekort på kr. 320,00.

Når et medlem skal skyde en serie, bliver der stemplet på kortet - det gælder både ved træning og stævner.

Hvert klippekort har 10 klip, det vil sige, at man ved medlemsperiodens start har 20 klip. Ubrugte klip kan ikke refunderes.

Har medlemmet i løbet af sæsonen brugt alle 20 klip, kan der købes ekstra kort for kr. 160,00. Har medlemmet ved kontingentperiodens afslutning (30. september) ikke brugt alle klip, refunderes et beløb svarende til de resterende klip f.eks. 4x16,00kr. = 64,00 kr.

Andre typer kort kan indføres efter behov f.eks. hvis der skydes serier over 20 skud.

Indførelse af dette system betyder at skytterne kan træne flere serier på en uge og foreningen har mere styr på evt. ekstraforbrug af ammunition.

### ***Forslaget blev enstemmigt vedtaget***

## **6. Kontingentfastsættelse**

Bestyrelse stiller forslag om kontingentstigning bl.a. grundet kontingentstigning til hovedforeningen.

***Blev enstemmigt vedtaget i henhold til forslaget under punkt 5.***

## **7. Fremlæggelse af budget**

Kassereren gennemgik budgettet uden at kommentere specielle konti.

Der blev efterfølgende spurgt, om punktet 280 Andre indtægter, som er det beløb Roskilde Festivalen er konteret i. Spørgsmålet gik på, hvad man ville gøre, hvis der ikke kom så stort et beløb fra festivalen.

Poul opfordrede medlemmerne til at hjælpe under Roskilde Festivalen da det gav et godt tilskud til afdelingskassen.

#### 8. **Udpegning af ansvarlige for:**

a. **DDS 50 m gevær:**

BK.. Jens Kristian Andreasen, JUN.. Ingen, ÅKL.. Leif Mikkelsen, VET.. Ingen, MIX.. Jytte Kristoffersen, UNG/SEN,.. Marianne Lamhauge.

**DDS 200 m Gevær:**

MIX ÅKL.. Helle Jensen, MIX BK.. Jens Kristian Andreasen

b. **DDS 25 m pistol..**

Ingen.

c. **DSKyU...**

Poul Lamhauge

d. **Øvrige aktiviteter**

Da de fleste aktiviteter først er til efteråret blev det besluttet at holde et "Lagkagemøde" først i august måned.

Enkelte opgaver skulle dog besættes.

**DM Ungdom** - Jens Kristian Andreasen

**DM Voksne** - Marianne Lamhauge

**Ågerup sommerfest** - Jens Kristian Andreasen

**Fugleskydning** - Jens Kristian Andreasen

**Kvartalsnyt** - Jytte Kristoffersen og Helle Jensen

#### 9. **Valg af afdelingsudvalg**

- Formand vælges for 1 år. Jens Kristian Andreasen. Blev genvalgt uden modkandidat
- Kasserer vælges for 2 år ( lige år ). Poul Lamhauge. Ikke på valg
- Sekretær vælges for 2 år(ulige år). Jørgen Sørensen blev valgt
- Afdelingsudvalgsmedlemmer vælges for 1 år. Ingen blev valgt
- Suppleanter vælges for 1 år. Ingen blev valgt

#### 10. **Eventuelt - Herunder udlevering af vandrepokaler**

Pokalerne uddeles for et år ad gangen af bestyrelsen og gives til personer, der har gjort noget ekstraordinært i årets løb.

##### **Debat om udlevering af vandrepokaler.**

Det blev besluttet at uddele vandrepokalerne i forbindelse med klubmesterskabet. Det havde man gjort tidligere og det ville man gerne vende tilbage til.

##### **Debat om klippekortet:**

Efter en længere debat om administrationen af kortet/kortene blev løsningen at kortene opbevares i en "kartotekskasse" i våbenboksen.

Kortene tages med til træning og stævner af den ansvarlige træner/instruktør.

Helle Ø. Mark  
Dirigent

Marianne Lamhauge  
Sekretær